
 

 

 

 

Oggetto: Bando di selezione, per soli titoli, per l’attribuzione di un incarico di collaborazione occasionale 

per le esigenze della convenzione “Ricerca e analisi dello stato di avanzamento del Piano Territoriale di 

Coordinamento Provinciale (PTCP) di Caserta prot. n. 131277 del 31/08/2023_ repertorio n. 196/2023 – 

Approvazione atti 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza, e la Contabilità dell'Università degli 
Studi della Campania “Luigi Vanvitelli’, emanato con D.R. 85 del 04/02/14 e, in 
particolare, l'art. 92; 

VISTO  il Codice Etico dell'Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
dell'Università, emanato con D.R. n. 1185 del 27/07/11 ed integrato con D.R. n. 992 
del 22/10/2012; 

VISTO  l'art. 7 e 6 bis, del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 come modificato dall'art.32 del D.L. 
n.223 del 04/07/2006 convertito dalla legge n. 248 del 04/08/2006 in cui si prevede 
che “le amministrazioni pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri 
ordinamenti, procedure comparative pubbliche per il conferimento degli incarichi di 
collaborazione; 

VISTA  la Legge n.240/2010 in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per le procedure comparative per la stipula di contratti di 
collaborazione adottate sui propri fondi dalle strutture autonome e decentrate 
emanato con D.R. n. 90 del 13/01/2010; 

VISTA  la richiesta della Prof. Claudia de Biase, in qualità di Responsabile scientifico della 
Convenzione "RICERCA E ANALISI DELLO STATO DI AVANZAMENTO DEL PIANO 
TERRITORIALE DI COORDINAMENTO PROVINCIALE (PTCP) A 10 ANNI 
DALL'APPROVAZIONE", avente ad oggetto l’individuazione di n. 1 collaboratore per 
lo svolgimento di attività di analisi delle aree negate del PTCP di Caserta e definizione 
di possibile trasformabilità delle suddette aree. 

VISTA  l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno del 
Dipartimento per l’impossibilità di distrarre il personale già in servizio 
all’assolvimento delle attività e delle funzioni a cui è già preposto; 

VISTA  la natura temporanea ed altamente qualificata della prestazione; 

VISTO  l’oggetto della prestazione che rientra nelle competenze istituzionali attribuite 
dall’ordinamento all’Università coerentemente con le funzioni istituzionali della 
struttura conferente; 

PRESO ATTO  che la copertura del costo derivante dall'attribuzione del contratto oggetto del 
presente avviso di selezione sarà garantito dalle risorse disponibili a valere sulla 
convenzione: 

VISTA  la delibera di approvazione del Consiglio di Dipartimento n. 05 del 19/05/2023; 

Prot. n. 150700 del 05/10/2023  - Repertorio: DDADI N. 239/2023



 

 

VISTA  la nota prot.n. 141814 del 25/09/2019, posizione UGPTA-UPDR-UFF. avente ad 

oggetto contratti di collaborazione coordinata e continuativa- Altre tipologie di 
contratti di lavoro autonomo 

VISTO il bando di selezione, per soli titoli, per l’attribuzione di un incarico di collaborazione 
occasionale per le esigenze della convenzione “Ricerca e analisi dello stato di 
avanzamento del Piano Territoriale di Coordinamento Provinciale (PTCP) di Caserta 
prot. n. 131277 del 31/08/2023_ repertorio n. 196/2023; 

VISTO  il verbale della commissione di selezione pervenuto in data 21.09.2023; 

RAVVISATA   la regolarità formale della procedura concorsuale;  

TENUTO CONTO  della necessità di procedere all’approvazione degli atti per consentire l’avvio delle 
attività; 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 

 

Art. 1) sono approvati gli atti della procedura di selezione, per soli titoli, per l’attribuzione di un incarico di 
collaborazione occasionale per le esigenze della convenzione “Ricerca e analisi dello stato di avanzamento 
del Piano Territoriale di Coordinamento Provinciale (PTCP) di Caserta prot. n. 131277 del 31/08/2023_ 
repertorio n. 196/2023; 
 

Art. 2) è approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

Cognome Nome Punteggio titoli 

LIMONGI Giada 49 

 

Art. 3) sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice della 

predetta selezione: 

Cognome Nome Punteggio Importo lordo 

 

LIMONGI Giada 

(nata a Sapri (SA) il 10.12.1990) 

49/50 € 1.100,00 

 

Art. 4) di pubblicare il presente decreto sui siti web di Ateneo e del Dipartimento di Architettura e 
Disegno Industriale. 
 

Art. 5) il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio di 
Dipartimento. 
 
Aversa, lì  

           Il Direttore 
                                                                                              Prof. Arch. Ornella Zerlenga                
 


